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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202046069
28 DE SEP DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 666,304.34
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/09/2018 4524000116929 |COBRO IMPUESTO .0015 166.50 666,137.84
03/09/2018 (8994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 626,137.84
03/09/2018 (8990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,700.00 595,437.84
03/09/2018 (8991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 587,937.84
03/09/2018 8989 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 58,000.00 529,937.84
03/09/2018 [8992 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,585.00 502,352.84
03/09/2018 8988 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 112,615.15 389,737.69
04/09/2018 4524000171098 |COBRO IMPUESTO .0015 11.25 389,726.44
04/09/2018 4524000171096 |COBRO IMPUESTO .0015 41.38 389,685.06
04/09/2018 4524000171100 |COBRO IMPUESTO .0015 46.05 389,639.01
04/09/2018 4524000171099 |COBRO IMPUESTO .0015 60.00 389,579.01
04/09/2018 4524000171097 |COBRO IMPUESTO .0015 87.00 389,492.01
04/09/2018 4524000171101 |COBRO IMPUESTO .0015 168.92 389,323.09
04/09/2018 8986 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 158,489.34 230,833.75
05/09/2018 4524000081895 |COBRO IMPUESTO .0015 237.73 230,596.02
07/09/2018 8995 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,200.00 219,396.02
07/09/2018 9001 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 84,995.00 134,401.02
10/09/2018 |4524000091168 |COBRO IMPUESTO .0015 16.80 134,384.22
10/09/2018 |4524000091169 |COBRO IMPUESTO .0015 127.49 134,256.73
10/09/2018 |9002 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 78,000.00 56,256.73
11/09/2018 |4524000130099 |COBRO IMPUESTO .0015 117.00 56,139.73
13/09/2018 (8996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 47,139.73
14/09/2018 |4524000060832 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 47,126.23
21/09/2018 9005 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 32,696.86 14,429.37
25/09/2018 4524000151868 |COBRO IMPUESTO .0015 49.05 14,380.32
25/09/2018 2249070650273 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 14,260.32
26/09/2018 |70046732 CR transferencia a cta cte 34,959.17 49,219.49
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 49,044.49
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 7
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 27 | Cantidad 1| 49,044.49
Valor 652,219.02 | Valor 34,959.17
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